（公 印 省 略）

令和７年１２月５日

関係高等学校長 様

関係中等教育学校長 様

群馬県立桐生高等学校

校 長   新 井 高 広

令和７年度 群馬県立桐生高等学校 第１学年 『探究Ⅰ』 校内発表会の開催について

 寒気の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校の教育活動に格別なご配慮

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび生徒の探究活動の発表と生徒の日頃の活動の参観の場として、標記の行事を下記のとおり

開催いたします。つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、関係職員の出席についてご

配慮お願いします。

記

１ 日 時 令和８年１月３０日（金） １２：５０～１５：００（受付開始１２：３０）

２ 会 場 群馬県立桐生高等学校 第1体育館

〒376-0025 群馬県桐生市美原町１番３９号 (JR両毛線 桐生駅より徒歩５分)

３ 内 容

（１）開会行事     １２：５０～１３：００

（２）ポスター発表   １３：１０～１４：５０

（３）閉会行事     １４：５０～１５：００

４ その他

（１）参加申し込み

   以下のGoogle forms のURLかQRコードより申し込みをお願いします。

   申込みURL：https://forms.gle/KfFEG5JBBwePa1uy7

   ※令和８年１月５日までにお申し込みください。

（２）ご来校の際は、できる限り公共交通機関のご利用をお願いいたします。

群馬県立桐生高等学校

             SSH主担当 丸山 唯

電話 ： ０２７７－４５－２７５６

FAX ： ０２７７－４４－２４３９

e-mail： kiryu-hs@edu-g.gsn.ed.jp

https://forms.gle/KfFEG5JBBwePa1uy7

（公 印 省 略）

令和７年１２月５日

関係高等学校長 様

関係中等教育学校長 様

群馬県立桐生高等学校

校 長   新 井 高 広

令和７年度 群馬県立桐生高等学校 第２学年 『探究Ⅱ』 校内発表会の開催について

 寒気の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校の教育活動に格別なご配慮

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび生徒の探究活動の発表と生徒の日頃の活動の参観の場として、標記の行事を下記のとおり

開催いたします。つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、関係職員の出席についてご

配慮お願いします。

記

１ 日 時 令和８年１月２７日（火） １４：００～１６：００（受付開始１３：４５）

２ 会 場 群馬県立桐生高等学校 第1体育館

〒376-0025 群馬県桐生市美原町１番３９号 (JR両毛線 桐生駅より徒歩５分)

３ 内 容

（１）開会行事     １４：００～１４：１０

（２）ポスター発表   １４：１０～１５：５０

（３）閉会行事     １５：５０～１６：００

４ その他

（１）参加申し込み

   以下のGoogle forms のURLかQRコードより申し込みをお願いします。

   申込みURL：https://forms.gle/KfFEG5JBBwePa1uy7

   ※令和８年１月５日までにお申し込みください。

（２）ご来校の際は、できる限り公共交通機関のご利用をお願いいたします。

群馬県立桐生高等学校

             SSH主担当 丸山 唯

電話 ： ０２７７－４５－２７５６

FAX ： ０２７７－４４－２４３９

e-mail： kiryu-hs@edu-g.gsn.ed.jp

https://forms.gle/KfFEG5JBBwePa1uy7